F R E G U E S I A  D E  S I N E S

LARGO RAMOS DA COSTA  Nº 21 B – 7520 - 159 SINES269 870 200     FAX   269 870 201

EDITAL N.º19/2018

EVA SOFIA NOGUEIRA ZAMBUJO, Substituta Legal do Presidente da Junta de Freguesia de

Sines, a fim de dar cumprimento ao estabelecido no nº 1 do art. 56º da Lei 75/2013 de 12 de

setembro, torna público que em reunião ordinária de 16 de agosto de 2018, foram tomadas as

seguintes deliberações com eficácia externa: ---------------------------------------------------------------

- Ceder à AMCA para a iniciativa “Mercadinho no Casoto”, que se realizará no dia 6 de outubro,

16 tampos, 50 cadeiras, carrinha e 4 barraquinhas com toldo; -------------------------------------------

- Ceder 2 fogareiros ao Vasco da Gama Atlético Clube 2 fogareiros para os dias 25 e 26 de agosto

para o 4º Festival da Sardinha;--------------------------------------------------------------------------------

- Ceder o Salão do Povo à Srª. Neiva Barbosa Lima para o dia 5 de outubro para um convívio de

jovens;------------------------------------------------------------------------------------------------------------

- Ceder o Salão do Povo à Srª Julyana Kiffen para os dias 7 e 8 de dezembro para a realização de

uma festa de aniversário.---------------------------------------------------------------------------------------

Sines, 17 de agosto de 2018.

A Substituta Legal do Presidente da Junta,

Eva Sofia Nogueira Zambujo